АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2017 г.     №5

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение

нестационарного торгового объекта», утвержденный постановлением

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 04.07.2016 №147

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, Администрация Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарного

торгового объекта», утвержденный постановлением Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

04.07.2016 №147:

1.1. Пункт 5.2 исключить.

1.2. Пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в

электронной форме на имя Главы Наволокского городского поселения.».

1.3. Пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6. Жалоба направляется по почте, с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», с использованием электронной почты

adminngp@navoloki.ru., официального сайта Наволокского городского

поселения www.navoloki.ru, Единого портала государственных и

муниципальных услуг либо регионального портала государственных и

муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме

заявителя.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

И.о. Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                А.Л. Кудрикова

consultantplus://offline/ref=7AA42224394F273FB6C3D6FD89C033BAD56A0A5EF68182E66EC65975D1nEx5I
mailto:adminngp@navoloki.ru
http://www.navoloki.ru/